**S. 2.** Hinc est, quod Nos omnem dubitanditionem, quantum cum Domino possumus, de medio auferre cupientes, Motu proprio, ac exacta scientia, & maturâ deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine, memoratam Constitutionem nostram cum omnibus & singulis in ea contentis, tenore presentium, quatenus opus sit, confirmamus, illamque integre, penitus, & omnino, atque ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit, inviolabiliter, & inconcussè observari præcipimus, & mandamus. Præterea, habita super his cum Venerabilis Fratre Nostro Vincentio Episcopo Praenestino S. R. E. Cardinali Petra nuncupato Penitentiario Nostro Majori, ac dilectis Filiis Officii Penitentiariæ Apostolicae Ministris, qui rem iussu Nostro mature penderunt, deliberatione, motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus, edicimus ac declaramus, eadem Constitutione singulis, ut supra, Sacerdotibus, quemadmodum interdictum non est in mortis articulo personam in praedicto turpi peccato complices confidentem audire, atque ab hujusmodi quoque culpa rite contritam absolvere, deficiente tunc quocumque alio Sacerdote, qui Confessarii munus obire possit; ita interdici re ipsa & prohiberi prædicto modo tunc audire & absolvere, ut si alius aliquis Sacerdos non desuerit, etiam forte iste alius simplex tantummodo Sacerdos fuerit, five alias ad Confessiones audiendas non approbat, possit nihilominus ipse Sacerdos simplex Confessionem excipere ac absolutionem impetrari.

**S. 3.** Porro, si casus urgentis qualitas, & concurrentes circumstantiae, que vitari non possint, ejusmodi fuerint, ut alius Sacerdos ad audiendam constituta in dicto articulo persona confessionem vocari, aut accedere, sine gravi aliqua exortura infamia vel scandalo, nequeat;

tunc alium Sacerdotem perinde haberi, censeique posse, ac si revera abesse, atque deficeret; ac proinde in eo rerum statu, non prohiberi socio criminis Sacerdoti absolutionem penitentem ab eo quoque crimen impetrari. Sciat autem complex ejusmodi Sacerdos, & serio animadvertis, fore se re ipsa coram Deo, qui irridere non potest, reum gravis adverbus prædictam nostram Constitutionem inobedientia, latisque in ea pœnis obnoxium, si prædictæ infamia, aut scandali pericula fibi ultrò ipsa configat, ubi non sunt: imo intelligat, teneri se graviter hujusmodi pericula, quantum in se erit, antevertere, vel removere, opportunis adhibitis mediis, unde fiat, ut alteri cuius Sacerdoti locus pateat illius confessionis, absque illius infamia vel scandalo, audiendæ. Ita enim ipsum teneri vigore memorata nostræ Constitutionis declaramus; & nunc quoque ita ipsi faciendum esse districte mandamus & præcipimus.